Onderstaand vindt u de tarieven die betrekking hebben op POCT onderzoeken in de huisartsenpraktijk.

POCT ondezoeken

Ordertarief bloedafname POCT
Glucose

HB

Hbalc

CRP

declaratiecode NZA
079989
070402
070702
074065
070689

Indicatie tarief

€7,25
€1,96
€2,06
€7,26
€4,84

Urine M5

totaal pakket
glucose
occult bloed
eiwit
leucocyten
nitriet

€15,28

Urine M8

totaal pakket
glucose

occult bloed
eiwit

leucocyten
ketonen
soortelijk gewicht
PH

€18,26

Urine M10

totaal pakket
glucose

occult bloed
eiwit

leucocyten
ketonen
soortelijk gewicht
PH

urobiline
bilirubine

€19,92

Tarieven onder voorbehoud van typefouten en wijzigingen.




